Резюме

ПРОЦЕДУРНОЕ РЕШЕНИЕ
КОНСТИТУЦИОННОГО СУДА РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ

ПО ДЕЛУ ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ВОПРОСА СООТВЕТСТВИЯ ПУНКТА 3 ЧАСТИ 1
СТАТЬИ 92 ГРАЖДАНСКОГО ПРОЦЕССУАЛЬНОГО КОДЕКСА РА
КОНСТИТУЦИИ РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ НА ОСНОВАНИИ ЗАЯВЛЕНИЯ ЗАО
“ЗАВОД МИНЕРАЛЬНЫХ ВОД “БЖНИ”

    Конституционный Суд Республики Армения Р Е Ш И Л:

Согласно статье 31 Закона Республики Армении ''О Конституционном Суде'' дело «Об
определении вопроса соответствия пункта 3 части 1 статьи 92 Гражданского процессуального
кодекса РА Конституции Республики Армения на основании заявления ЗАО “Завод
минеральных вод “БЖНИ” принять к рассмотрению.

2 ноября 2010 г.
ПРКС-100